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   Teisipäev, 26. jaanuar 2021
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Tallinna Mähe Baptistikoguduse vanempastor RUUDI LEINUS; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme emeriitpastor JOOSEP TAMMO jutlust – RISTIMISE OSATÄHTSUS MEIE ELUS ; kl 10.45 saade PILK AJALUKKU: Viimase Vene isevalitseja, tsaar Nikolai II saatusest räägib sõjaajaloolane JÜRI KOTŠINEV
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MIHKEL MADALVEE; kl 11.30 JÄRJEJUTT: ANNA-LIISA VALTAVAARA raamatut "LIIGA HEAD" loeb MAIJU LEETMAA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: HOIA OMA SÜDANT (Õp 4:20-6:5). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEMINE JA OLEMASOLEMINE: INIMESE TAHE JA JUMALA SEADUSED. Teoloog EINAR LAIGNA vaeb kristliku kultuuri kujunemist Euroopas ja Eesti aladel
   
                Kell 14             NAISTEJUTUD: MA OLIN POSITIIVNE  - Oma läbielamistest kaasaja kõmuliseima viirusega kõneleb MARGIT RING. Saatejuht on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            KLASSIKAVARAMU: CLAUDIO MONTEVERDI JA HORTUS MUSICUS. 17. sajandi suurheliloojast ja vanamuusikat esitavast "HORTUS MUSICUSEST" kõneleb selle ansambli kontrabassimängija TAAVO REMMEL. Temaga vestleb HELI METSALA
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 kuuleme TIMO LIGE´lt mõtisklust sarjast „365 tõotust“; kl 17.15 PILK kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse kirjast filiplastele loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI - Pühakirja selgitab MIHKEL MADALVEE
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: ANNA-LIISA VALTAVAARA raamatut "LIIGA HEAD" loeb MAIJU LEETMAA
   
                Kell 19            JUMALA VAIMU RADADEL: seekord on jututeemaks 4. sajandi kõrbe-erakud MAKARIUS JA HILARION. Vestlevad ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: PIIBLI KAANON. Mille alusel on pühakirja koondatud 66 raamatut? Selgitusi jagavad teoloogid PEETER ROOSIMAA, ERMO JÜRMA ja MARGUS KASK. Saatejuhiks on INDREK LUIDE
   
                Kell 21            Loeb saarlanna LINDA LÄÄTS lastele ÕHTUJUTTU, siis SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme arhiivilindilt kauaaegse Oleviste koguduse pastori OSVALD TÄRGI jutlust – JUMALA KOHUS OMA RAHVAGA
   
                Kell 22            PUSLE: Küsimusele „KUIDAS LEPPIDA ISEENDAGA?“ otsivad vastust MEELI PÄRTELPOEG   ja saatejuht LAURA JÕGAR
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                kell 24            EENOKI PÕLVKOND: SÜDAMEHÄÄL või MÕISTUSEHÄÄL? Jumal juhib ja kannab igast olukorrast läbi, kui vaid jääd truuks Piibli õpetusele ja Issanda tahte täitmisele! Stuudios EELK kantsler, Kambja koguduse õpetaja ANDRUS MÕTTUS ning saatejuhi rollis ametivend EENOK HAAMER
   
                Kell 1       öösel            LÄBI IISRAELI: GEULA ja SCHNELLER CAMP Jeruusalemmas, on seekordseks külastuskohaks. Lisaks tuleb juttu ultra-ortodokssete juutide riietusest. Vestlevad HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
   
          Kolmapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl
6.45 Piiblivõti
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